公益財団法人 沖縄県老人クラブ連合会
 会　長　　　　　　　　　　殿

同　意　書

　私は、県老連発第　　号（令和　　年　　月　　日付文書）に記載された下記事項の提案に対し、下記のとおり回答いたします。

記

提案事項
[bookmark: _Hlk34752059][bookmark: _Hlk33795076][bookmark: _Hlk33795122][bookmark: _Hlk33801107]（１）令和元年度 事業報告の承認について
	令和元年度事業報告を承認する
	意思の内容（該当に○）

	同意する
	同意しない

[bookmark: _Hlk34393842]
（２）令和元年度 収支決算の承認について
	令和元年度収支決算を承認する
	意思の内容（該当に○）

	同意する
	同意しない

以　上

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人 沖縄県老人クラブ連合会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　評議員　　　　　　　　　　　　　　（個人印）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 押印は認印で結構です。